WI.271.10.2015.JK-7 Grojec 20.02.2015r

Zgodnie z art.38 pkt. 1,2 Ustawy Prawo zamowien publicznych Gmina Grdjec
przedstawia wyjasnienia na pytania oferentéw dotyczace specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia na realizacje zadania: " Budowa Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadéw
Komunalnych w miejscowosci Kobylin, gm. Grojec".

Pytania i odpowiedzi

1. Pozycja przedmiaru nr 14 — usuniecie ptyt zelbetowych wraz z transportem w miejsce
wskazane przez inwestora (do 20 km). Prosimy o podanie wymiaréw ptyt
zelbetowych oraz orientacyjne wagi jednej sztuki oraz na jakg majg by¢ wywiezione.
Odpowiedz:

Wymiary ptyt wynoszg ok. 0,2 x 1,0 x 3,0m, orientacyjna waga jednej ptyty 1400kg,
maksymalna odlegtos¢ jaka nalezy przewidzie¢ w ofercie to 20km.

2. Pozycja przedmiaru nr 95 — wykonanie stép fundamentowych prostokatnych
zelbetowych o objetosci do 1,5m’>. Jest 15,78m>, a powinno byc¢ 11,832m>. Prosimy o
poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Skorygowano pozycje nr 95 przedmiaru robdt oraz kosztorysu ofertowego i
wprowadzono wartoé¢ 11,832m’.

3. Brak w przedmiarze pozycji uwzgledniajgcej podktady z chudego betonu pod stopy
fundamentowe. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedz:
Wprowadzono nowg pozycje nr 96a przedmiaru robét i kosztorysu ofertowego:
,Podktady betonowe pod stopy fundamentowe przy zastosowaniu pompy do betonu

na podtozu gruntowym = 3,944m>.”

4, Brak w przedmiarze pozycji uwzgledniajgcej podwaliny pod S$ciany. Prosimy o
uzupetnienie przedmiaru.
Odpowiedz:
Wprowadzono nowe pozycje nr 96b, 96¢c i 96d przedmiaru roboét i kosztorysu
ofertowego:
»- Wykonanie belki podwalinowej o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do
12 =4,763m’

- przygotowanie i montaz zbrojenia elementow budynkdw i budowli - prety
zebrowane fi. 12 = 0,233t.

- przygotowanie i montaz zbrojenia elementow budynkow i budowli - prety gtadkie
fi.6 =0,063t”

5. Pozycja przedmiaru nr 116 — wykonanie konstrukcji dachowej z tarcicy nasyconej
murtaty o przekroju do 180cm’. Jest 0,12m°, a powinno by¢ 0,23m>. Prosimy o
poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Skorygowano pozycje nr 116 przedmiaru robét i kosztorysu ofertowego:



»wykonanie konstrukcji dachowej z tarcicy nasyconej - murtaty o przekroju do 180
cm’ =0,23m’.”

6. Pozycja przedmiaru nr 117 — wykonanie konstrukcji dachowej z tarcicy nasyconej
krokwie zwykte o dtugosci ponda 4,5m i przekroju do 180cm?. Jest 0,61m>, a powinno
byc 0,494m?>. Prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Skorygowano pozycje nr 117 przedmiaru robét i kosztorysu ofertowego:

»wykonanie konstrukcji dachowej z tarcicy nasyconej — krokwie zwykte o dt. ponad 4.5
m i przekroju do 180 cm2= 0,494m".”

W zalgczeniu aktualny kosztorys ofertowy i przedmiar robot.



